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Utmost Group får myndighetsgodkännande för förvärvet av Lombard International 

Transaktionen kommer att bekräfta Utmost International som en ledande global leverantör 
av försäkringsbaserade förmögenhetslösningar 

11 december 2024 

Obs! Detta är en översättning av det officiella pressmeddelandet från Utmost Group, som 
finns på http://www.utmostgroup.com 

Utmost Group plc (”Utmost Group” eller ”koncernen”) meddelar idag att bolaget har fått 
alla nödvändiga myndighetsgodkännanden för att slutföra förvärvet av Lombard 
International Assurance Holdings Sarl (”Lombard International”). Förvärvet förväntas slutföras 
den 30 december 2024.  

Efter slutförandet kommer Lombard International att bli en del av Utmost International, 
Utmost-koncernens internationella livförsäkringsverksamhet. Förvärvet sammanför två 
storskaliga försäkringsbaserade verksamheter inom förmögenhetslösningar, vilket stärker 
Utmosts position på viktiga europeiska marknader och ger en stark plattform för att tillgodose 
kundernas långsiktiga finansiella behov.  

Så här kommenterade Paul Thompson, VD för Utmost Group plc, förvärvet: 

– ”Jag är mycket glad över att vi nu kan slutföra detta omvälvande förvärv, som utgör en
viktig strategisk milstolpe för koncernen. Detta förvärv förbättrar vår geografiska närvaro, vårt
kunderbjudande och vår kunskap om den lokala marknaden, vilket stärker vår plattform för
att genomföra vår strategi.”

– ”Vi har höga strategiska ambitioner för vår verksamhet och jag är övertygad om att vi
ligger väl till för att tillgodose våra kunders långsiktiga finansiella behov och leverera
långsiktigt värde till våra medarbetare och aktieägare. Jag är entusiastisk över våra
framtidsutsikter och ser fram emot att välkomna Lombard Internationals medarbetare,
kunder och partner till Utmost Group.”

Viktiga höjdpunkter 

- Bekräftar Utmost Internationals ledande marknadsposition: Förvärvet kommer att 
stärka koncernens kunderbjudande genom att kombinera befintliga relationer med 
distributionspartner och kompletterande produktsortiment. På en kombinerad basis 
per den 30 juni 2024 skulle Utmost International ha haft över 100 miljarder pund i 
tillgångar under förvaltning och cirka 210,000 försäkringstagare.

- Operativ integration: Efter slutförandet kommer Utmost att påbörja integrationen av 
Lombard International i Utmost. Lombard International kommer att fortsätta sin 
verksamhet från Luxemburg med sitt befintliga produktutbud. Dessa produkter 
kommer att distribueras under Utmosts varumärke av en enda kombinerad global 
säljkår parallellt med Utmosts befintliga produkter, med bibehållande av den 
kombinerade koncernens befintliga distributionsmodeller.

- Robust finansiell styrka: Efter genomförandet kommer koncernens kapitalstyrka att 
vara fortsatt stark. Utmost kommer att fortsätta att arbeta med finansiell disciplin och
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bibehålla balansräkningens motståndskraft och flexibilitet, samtidigt som vi fortsätter 
att fokusera på att leverera tillväxt och operativ effektivitet. Fitch Ratings har 
bekräftat ett förväntat IFS-betyg på ”A+” för Lombard International, förutsatt att 
förvärvet slutförs. Detta betyg är i linje med Utmost Groups övriga betygsatta 
försäkringsbolag. 

 

 Utmost Group plc proforma  
per den 30 juni 2024 

Tillgångar under förvaltning 108,9 miljarder pund 

HY 24 Bruttoflöden 2,6 miljarder pund 
  

Koncernens egna medel 2,69 miljoner pund 

Täckning för solvenskapitalkrav 180 % 

Netto SII EV 2,35 miljoner pund 

Aktieägarnas kapitalbas 1,99 miljoner pund 
 

För ytterligare information, kontakta: 
Utmost Group plc 
Utmost Group Press 
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Temple Bar Advisory 
Alex Child-Villiers / Sam Livingstone / Alistair de Kare-Silver 
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Om Utmost Group plc  
Utmost Group plc är en ledande leverantör av försäkrings- och sparlösningar. De 
huvudsakliga verksamheterna är Utmost International och Utmost Life and Pensions, om per 
den 30 juni 2024 ansvarar för tillgångar på 64,7 miljarder pund, huvudsakligen 
kapitalförsäkringar, för över 475 000 försäkringstagare. Utmost Group plc är föremål för 
grupptillsyn av PRA.  
 
Den 11 december 2024 meddelade Utmost Group att man hade fått alla nödvändiga 
myndighetsgodkännanden för att slutföra förvärvet av Lombard International Assurance 
Holdings Sarl. Förvärvet förväntas slutföras den 30 december 2024. På proformabasis vid HY 
2024 skulle Utmost Group ha haft över 100 miljarder pund i tillgångar under förvaltning för 
över 500 000 försäkringstagare.  
 
 
Om Utmost International  
Utmost International är en ledande leverantör av försäkringsbaserade 
förmögenhetslösningar. Utmost International är verksamt i Storbritannien, Europa, 
Latinamerika, Asien och Mellanöstern. Lösningarna baseras till stor del på kapitalförsäkringar. 
Utmost International förvaltar tillgångar på 59,1 miljarder pund, varav 57 miljarder pund 
innehas via kapitalförsäkringar för försäkringstagares räkning vid HY 2024. 
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